УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПРИЛУЗСКИЙ"

П Р И К А З

 4 июня  2014 г.                          с. Объячево                                               № 221
Об организации работы по формированию
независимой системы оценки качества работы
муниципальных образовательных учреждений,
оказывающих образовательные услуги
В целях реализации подпункта «К» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», Планом мероприятий по формированию в Республике Коми независимой системы оценки качества работы государственных (муниципальных) учреждений, оказывающих социальные услуги, в 2013 году, утвержденного Главой Республики  от 19 сентября 2013 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за координацию по формированию независимой оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений:
- Попову Светлану Владимировну, главного специалиста Управления образования;

- Панюкову Елену Павловну, методиста районного методического кабинета Управления образования;

- Чопик Ирину Михайловну, методиста районного методического кабинета Управления образования.

2. Андреевой Н.А., главному эксперту отдела образования:
   2.1. Создать на официальном сайте Управления образования раздел по вопросам организаций  и проведения независимой оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений;
   2.2. своевременно размещать в созданном разделе информационные (аналитические) материалы по вопросам организации и проведение независимой оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Г.В. Захарова